
PEMERINTAH KABUPATEN
KARANGANYAR

Inspektorat Daerah
LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS



: 6-01

: 6-01.0-00.0-0

: 6-01.0-00.0-00.01.

2020

895.729.093,00

(10.832.780.357,00)

(4.500.000,00)

11.093.691.667,00

1.152.140.403,00

SUPRAPTO, SH.MM

NIP. 19630421 199003 1 009

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS Halaman 1 dari 1

KEWAJIBAN UNTUK DIKONSOLIDASIKAN 7.937.753.829,00

EKUITAS AKHIR 800.086.568,00

KARANGANYAR, 31 DESEMBER 2021

Plt. Inspektur Daerah

EKUITAS AWAL 1.152.140.403,00

SURPLUS/DEFISIT-LO (8.289.807.664,00)

DAMPAK KUMULATIF PERUBAHAN KEBIJAKAN/KESALAHAN MENDASAR:

Koreksi Ekuitas 0,00

Unit Organisasi Inspektorat Daerah

Sub Unit Organisasi Inspektorat Daerah

URAIAN 2021

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2021 DAN 2020

(Dalam Rupiah)

Urusan Pemerintahan INSPEKTORAT DAERAH
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